
UCHWAŁA Nr 231 / 4630 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego dotyczącego 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej swojej kategorii celem zaliczenia jej do 

kategorii dróg gminnych oraz pozbawiania swojej kategorii drogi gminnej 

celem zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych na terenie Miasta Rzeszów. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.), oraz art. 6 a ust 2 i art. 10 ust 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 z 

późn, zm.) 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Uznaje się wniosek Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie w sprawie pozbawiania 

drogi powiatowej Nr 1377R ul. Ceramicznej w Rzeszowie swojej kategorii celem 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych oraz pozbawiania swojej kategorii drogi 

gminnej Nr 121712R ul. Ludwika Chmury w Rzeszowie celem zaliczenia jej do 

kategorii dróg powiatowych. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego 

do przekazania stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego Miejskiemu 

Zarządowi Dróg w Rzeszowie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


